
Dziennik Ustaw Nr 162 - 5533 - Poz. 1112 i 1113 

4. Jodłownik 3. ~ieszyce 
5. Jordanów 4. Swiebodzice 
6. Kamionka Wielka 
7. Laskowa II. gminy: 
8. Limanowa 
9.lącko 1. Bardo 

10. lososina Dolna 2. Bystrzyca Kłodzka 
11 . lukowica 3. Czarny Bór 
12. Mszana Dolna 4. Dobromierz 
13. Muszyna 5. Dzierżoniów 
14. Nawojowa 6. Głuszyca 
15. Niedźwiedź 7. Kamieniec Ząbkowicki 
16. Nowy Targ 8. Kłodzko 
17. Ochotnica Dolna 9. Lądek-Zdrój 
18. Piwniczna 10. Marcinowice 
19. Podegrodzie 11. Międzylesie 
20. Rytro • 12. Nowa Ruda 
21 . Słopnice 13. Radków 
22. Tymbark" 14. Stare Bogaczowice 

15. Stoszowice 

4) lp. 16 otrzymuje brzmienie: 
16. Stronie Śląskie 
17. ętrzegom 
18. Swidnica 

" 16 wałbrzyskie I. gminy miejskie: 19. Walim" 

1. Jedlina-Zdrój 
2. Kłodzko § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1113 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 grudnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia wykazu gmin, na obszarze których wystąpiła powódź, oraz 
zasad udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowych dla tych gmin na finansowanie bieżących zadań 

własnych. 

Na podstawie art. 53d pkt 1 i 2 ustawy budżetowej 
na rok 1997 z dnia 21 lutego 1997 r. (Dz. U. Nr 19, 
poz. 106 i Nr 80, poz. 510) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 22 lipca 1997 r. w sprawie ustalenia wyka
zu gmin, na obszarze których wystąpiła powódź, oraz 
zasad udzielania i sposobu rozliczania dotacji celo
wych dla tych gmin na finansowanie bieżących zadań 
własnych (Dz. U. Nr 82, poz. 528, Nr 87, poz. 547, Nr 97, 
poz. 594, Nr 102, poz. 645, Nr 108, poz. 699 i Nr 135, 
poz. 915) wprowadza się następujące zmiany: 

1) lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1 bielskie I. gminy miejskie: 

1. Oświęcim 

2. Sucha Beskidzka 
3. Szczyrk 
4. Ustroń 
5. Żywiec 

II. gminy: 

1. Andrychów 
2. Brenna 
3. Brzeźnica 
4. Buczkowice 
5. Budzów 
6. Chełmek 
7. Czernichów 
8. Gilowice 
9. Goleszów 

10. Hażlach 
11. Istebna 



Dziennik Ustaw Nr 162 - 5534- Poz. 1113 i 1114 

12. Jasienica II. gminy: 
13. Jaworze 
14. Jeleśnia 1. Biały Dunajec 
15. Kalwaria Zebrzydow- 2. Bobowa 

ska 3. Bukowina Tatrzańska 
16. Kęty 4. Chełmiec 
17. Kosza rawa 5. Czarny Dunajec 
18. Kozy 6. Czorsztyn 
19. Lanckorona 7. Dobra 
20. Lipowa 8. Gorlice 
21. Łękawica 9. Gródek n. Dunajcem 
22. Łodygowice 10. Grybów 
23. Maków Podhalański 11. Jodłownik 
24. Milówka 12. Jordanów 
25. Mucharz 13. Kamienica 
26. Oświęcim 14. Kamionka Wielka 
27. Porąbka 15. Korzenna 
28. Przeciszów 16. Krościenko n. Dunaj-
29. Radziechowy-Wieprz cem 
30. Rajcza 17. Laskowa 
31. Skoczów 18. Limanowa 
32. Spytkowice 19. Lubień 
33. Strumień 20. Łabowa 
34. Stryszawa 21. Łącko 
35. Stryszów 
36. Ślemień 
37. Świnna 

22. Łososina Dolna 
23. Łukowica 
24. Łużna 

38. Tomice 25. Moszczenica 
39. Uj soły 26. Mszana Dolna 
40. Wadowice 27. Muszyna 
41. Węgierska Górka 28. Nawojowa 
42. Wieprz 29. Niedźwiedź 
43. Wilamowice 
44. Wilkowice 

30. Nowy Targ 
31. Ochotnica Dolna 

45. Zator 32. Piwniczna 
46. Zawoja 33. Podegrodzie 
47. Zembrzyce" 34. Poronin 

35. Raba Wyżna 

2) lp. 13 otrzymuje brzmienie: 36. Rytro 
37. Sękowa 

" 13 nowosądeckie I. gminy miejskie 
38. Słopnice 
39. Stary Sącz 

1. Nowy Sącz 
2. Grybów 
3. Limanowa 

40. Szaflary 
41. Tymbark 
42. Uście Gorlickie" 

4. Mszana Dolna 
5. Nowy Targ 
6. Szczawnica 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

1114 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 grudnia 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia czasowego zakazu przywozu żelatyny. 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 11 grudnia rami i usługami oraz o obrocie specjalnym (Dz. U. 
1997 r. o administrowaniu obrotem z zagranicą towa- Nr 157, poz. 1026) zarządza się, co następuje: 


